



**Nu är det dags för Mikael Matthis nya bok!  
Ljusfältet - Den nya frekvensen på Jorden**

### **Ljusfältet - Den nya frekvensen på Jorden**

Finns nu att köpa som e-bok (även som pdf-bok om man hellre önskar det).

Här följer en beskrivning av bokens innehåll och hur du beställer.

Som jag har nämnt tidigare i nyhetsbrev har det tagit sin tid att färdigställa denna bok. Den började skrivas 2016 och var i princip klar runt 2020. De senaste åren har dock varit fulla med Soulwork, energihöjningar, en del utmaningar i våra egna liv och inte minst i världen som krävt sitt fokus.

Att boken dröjt har förmodligen ändå gynnat bokens innehåll och dess flöde. Ett fördjupande av en harmonisk helhet har kunnat skapas. Detta också sett utifrån den intuitiva byggnaden i boken, en mycket värdefull och levande process.

Jag är mycket tacksam för detta arbete i hela sitt omfång och tacksam för all inre vägledning. Stort och varmt tack till min underbara fru Nina, som bistått mig så mycket, inte minst med redigering i bokens tidiga skeden, och med goda råd och uppmuntran hela vägen. Tack också till min fantastiska dotter Sara som gjort omslaget.

## Ljusfältet - den nya frekvensen på Jorden

Vår planet går in i en förhöjd energifrekvens där många människor vaknar upp till en ökad medvetenhet. Den mänskliga världen påverkas av helt nya perspektiv och möjligheter genom de högre energiernas verkan. Fler människor än någonsin är mottagliga för detta skifte. Även vårt solsystem tycks påverkas av ett större kosmiskt skede. Detta banar väg för unika möjligheter till en expanderad utveckling på Jorden.

Tiden är inne att ta tillvara detta förhöjda tillstånd. Trots otaliga utmaningar och konflikter i världen och i vårt samhälle sker denna omvandling. Mikael Matthis skriver om hur vi kan stärka vår själskontakt, hela vårt förflutna och ta emot det nya som sker. Detta gäller inte minst ett helt nytt steg av den eteriska livskraften i människan. Även våra relationer uppgraderas genom den ökade kärleksfrekvensen i vardagen. Allt fler upplever en större plan för mänsklighetens framtid, där ljusets krafter fyller en självklar roll.

Boken belyser också vissa centrala utvecklingssteg på Jorden; mänsklighetens ursprung med Solänglarna och civilisationen Atlantis´ uppgång och fall. Om året 2012 då Ljusfältet tog form för oss och en större kosmisk påverkan. Det handlar om hur vi kan förena oss mer tydligt med högre världars energier för mänsklighetens nya steg. Vi bidrar alla till världens utveckling med vår inre transformation, vårt inre uppvaknande och frigörande av vårt själsliga syfte. Vi står inte ensamma i denna väldiga förändring. Vi får vägledande och omvandlande hjälp genom kärlekens helande och enande kraft, Kristusenergin, Modersenergin och devariket (änglarna), Jordens och rymdens äldre lärare.

Ta din plats i Ljusfältet och skapa den nya världen. Du är efterlängtd!

*Längst ned kan du läsa mer om bokens innehåll kring några ytterligare punkter (kärnområden).*

---

**Du beställer boken genom att maila din order på [info@herkules.nu](mailto:info@herkules.nu) och sätta in 200 kr på Herkules Förlag BG 5784-2635. Du kan också swisha på 070-7496088. Skicka även då ett mail att du satt in, så din beställning blir tydlig (med namn och aktuell mailadress).**

**Copyright regler och bokhandelsförsäljning**

När boken säljs i bokhandeln på nätet, sker det med plombering av varje sålt exemplar, vilket förhindrar olagligt spridande. Copyright regeln gäller dock alla sålda ex av boken, även när du köper boken härifrån. Det innebär att jag/vi (Herkules Förlag & Utbildning) önskar att du respekterar detta och inte skickar boken vidare utan betalning.

Vi är väldigt glada och tacksamma om du vill rekommendera boken vidare så att fler kan köpa den och bidra till vår verksamhet.

### **Anvisning hur du läser e-boks filen - ladda ner en e-boks läsare först**

Så fort din beställning är gjord och betalning kommit in, skickas din e-boks fil på din angivna mailadress. Du laddar ner filen (flyttar över) till din hårddisk på din dator eller i din mobil.

Du laddar sedan ner en e-boksläsare, om du inte redan har en (mac-datorer och iPhone har oftast en inbyggd läsare). Har du PC kan du ladda ner gratisprogrammet Adobe Digital Editions (gäller för både PC-datorer och Mac. <https://www.adobe.com/se/solutions/ebook/digital-editions.html>)

Boken är gjord i det som kallas "EPUB", en EPUB-fil. Det betyder att de flesta e-boksläsare kan läsa filen. Många e-boksläsare är gratis och lätta att hämta på nätet. Sedan klickar du på länken och din e-boksläsare går igång automatiskt och du kan börja läsa direkt.

Andra förslag på läsare: Caliber, Kitabu (mac), Thorium. För iPhone/iPad: Apple Books.

För Android eller iPhone: Aldiko

**E-boksläsaren har flera fiffiga funktioner** t ex att kunna markera sidor och göra minnesnoteringar. Man kan som läsare själv ställa in storlek på texten, även ändra typsnitt ibland, göra anteckningar med mera. Det finns också en sökfunktion, vilken gör att man kan ange ett speciellt ämne eller område i boken för att komma dit direkt. Samtidigt behålls den sida du är på i läsandet för att kunna fortsätta när det passar. Så är det i alla fall på min iBook Mac-läsare. Det är väldigt enkelt och man lär sig snabbt.

**Boken som PDF-fil är ett gott alternativ** för den som inte vill eller kan ladda ner e-boks läsare. Många har dock som sagt redan e-boksläsare på sina datorer eller plattor.

När det gäller PDF-filer går dessa också att ställa in vad gäller storlek på texten och passar väldigt bra för att läsa på datorer. För att kunna läsa PDF filer behövs ett hjälpprogram, något de flesta redan har. Annars är det mycket lätt att ladda ner från Acrobat Reader.

I bästa fall kommer boken kunna ges ut som fysisk bok längre fram, men inget som planeras i dagsläget.

-----

***Lite mer om bokens innehåll för den som önskar det***

**Några av bokens nyckelpunkter (kärnområden)**

**Belysning av flera av de energier och medvetandeförhöjningar som står bakom förändringarna i vår tid.**

- Ljusfältet och dess expansion av vårt mänskliga medvetande kan ses som en grund (av flera) för den höjning och förnyelse som sker på vår planet. Många kallar detta för ”uppstigning”, uppvaknande eller inre transformation.
- Hur vi kan utveckla vår medvetenhet, vårt tänkande och kännande, i ett större själsligt perspektiv. Detta perspektiv handlar om en expanderad livssyn och en mer omfattande psykologisk förståelse.
- Boken tar upp hur inre omvandling kan ta plats i människans liv med djup rening och uppgradering, processer av läkande och expansion. En hel del exempel från min egen utveckling av uppvaknande och ljustransformation skildras här. Detta också som stöd för människor som kan befinna sig i dessa processer av krisbearbetning och pånyttfödelse.
- Här skildras också ett omfattande och viktigt kapitel om etern, den fysiska livskraften, och eterhöljets enorma betydelse i vår uppvaknande tid! Det handlar om vår hälsa och vårt välmående, men också om vår andliga eller större medvetenhetsutveckling, som påskyndas alltmer.
- Boken visar också hur vi som människor tar emot ökad medvetenhet och helande genom Modersenergin, som också kan ses som ”Gudinnans” inverkan. Dessa står för materiens energi och medvetenhet, som verkar genom devorna (änglarna) och deras utvecklingskedja. Mänskligheten är på väg in i ett nytt steg av utbyte med devorna igen efter minst 12 000 års ”tystnad” och glömska. Detta innebär samtidigt att mänskligheten måste höja sin frekvens och använda sitt själsmedvetande mer omfattande.
- Här tas också betydelsen upp av vår planets högre världar, inte minst genom den ökande effekten av den så kallade ”viljeenergin”. Och hur dessa världars lärare och vägledare, som egentligen alltid funnits med mänskligheten, nu åter är på väg att träda fram i en helt ny fysisk roll i vår tid. Detta efter ett långt uppehåll på 12 000 år i och med mänsklighetens missbruk under Atlantis.